



# REYMERS FÖRENINGSBREV

nr 1 | december 2024



## FÖRELÄSNING!

Vill du höra mer om hur Robin Frisk har arbetat med Reymers U17-lag? I början på 2025 kan vi ordna en föreläsning i konferensrummet på Zinken. Minst 10 anmälda tränare behövs. Mejla till [anders.falkirk@gmail.com](mailto:anders.falkirk@gmail.com) om du är intresserad.

## ”Vi lyckades hålla vår femårsplan!”

**Reymers U17-lag lyckades ta sig till nationell serie division 1.**

**Här berättar huvudtränaren Robin Frisk om laget och de två viktigaste orsakerna till framgången: tydliga mål och en trygg trupp.**

**Grattis! Stort att spela nationell serie. Hur känns det?**

– Det är jätteroligt och jag är jättestolt. Vi har haft en femårsplan där slutmålet var att spela i nationell serie 2025, så det känns ju extra tillfredsställande när man har jobbat för något under så lång tid.

**Vad gjorde att ni lyckades?**

– Framförallt så är det här en väldigt rolig spelargrupp att jobba med. Jätteduktiga och vill hela tiden lära sig nytt, och de är fantastiska människor. Sedan har vi haft en otrolig assisterande tränare i Stefan, två eldsjälar som lagledare och en jättefin föräldragrupp.

– Då är det lätt att fokusera på rätt saker. Det skapar trygghet och har gjort att vi har fått behålla alla våra duktiga spelare. Under alla år har vi inte förlorat en enda spelare till en annan förening!

**Är det något speciellt som ni har tränat på under säsongen?**

– Nej, det kan jag inte säga. Vi har

som sagt haft den här målsättningen under många år och har jobbat systematiskt, vi har aldrig haft bråttom att nå resultat.

– Jag gjorde en spelarutbildningsplan när jag kom till laget 2021 som jag fortfarande jobbar efter. Det innebär att vi hade samma grundprinciper i vårt spel i kvalserien som vi hade första året på 9-manna.

**Hur tror du att det kommer gå 2025?**

– Vi ska sätta en gemensam målsättning på vårt uppstartsmöte i januari. Vi kommer att möta jätteduktiga lag och jag hoppas att vi kommer att kunna mäta oss med dem. ●

# 1603

så många medlemmar hade Reymers under 2024. Det är en ökning med 31 procent från 1 224 betalande medlemmar 2022.

**”Vi ser gärna att ledare, helst någon tränare, för lagen är på plats vid träningarna, men föreningen sköter allt runt träningen. Vi kommer hålla till på Tanto och Zinken.”**

**Miko Eriksson** i styrelsen om Tränare 2025, ett projekt där lag med spelare födda 2011–2015 kan få hjälp av extra, utbildad tränare 1–2 gånger per vecka.

REYMERS FÖRENINGSBREV är en ny satsning från klubben. Det ska komma ut 3–4 gånger per år och berätta om klubbens olika

evenemang, utbildningar och självfallet lag som har gjort något speciellt. För att tipsa mejlar du till: [anders.falkirk@gmail.com](mailto:anders.falkirk@gmail.com)



## ”2025 blir spännande”

Ännu ett fotbollsår är avslutat. Så hur ska 2024 summeras? Vi frågade ordförande Hans Förnestic. Och pratade lite framtid.

### Hur har 2024 varit för Reymers?

– Mycket bra, intensivt. Vi har kört två cuper, vi har haft eftis, eftermiddagsfotbollsskola, sommarfotbollsskola, startat 3 mot 3-verksamhet och hållit igång 72 lag. Sportsliga framgångar har vi också sett.

### Kan du ge ett exempel?

– Det mest uppenbara är vårt duktiga U17-lag på killsidan. De har jobbat långsiktigt och till slut nått sitt mål, att få spela i nationell serie division 1. Roligt på flicksidan är att vi har haft tre lag som spelade i division 2 i Sanktan. Och båda våra seniorlag, dam och herr, har etablerat sig i division 3.

### Håller vi på att bli en elitklubb?

– Nej, inte alls. Vi är en breddklubb. Vår devis är fortfarande ”så många som möjligt, så länge som möjligt”. I takt med att vi har vuxit som klubb, så har vi fått bättre

ekonomi och därmed bättre sportsliga förutsättningar. Till exempel har vi allt fler arvoderade tränare.

### Har vi några problem, utmaningar?

– Ja, och den stora känner nog alla till: Det begränsade antalet träningstider. Speciellt på på vintern. I vinter har vi gått ner från en och halv timmes träningar på plan, till endast en timme (se vårt bifogade remissvar till kommunfullmäktige).

### Vad tror du om 2025?

– Det blir ett spännande år. Vi kommer bland annat förstärka ungdomssidan och erbjuda de yngre lagen tränarstöd. Förhoppningen är att ytterligare höja kvaliteten på träningarna. Även en breddklubb kan vara ambitiös.

### Något mer du vill säga?

– Jag vill gärna tacka alla engagerade tränare, lagledare och föräldrar som gjort klubbens verksamhet möjlig. Och självfallet även kansliet som på ett föredömligt sätt håller ihop verksamheten.

– Till sist vill jag och styrelsen önska alla god jul och gott nytt fotbollsår. ●

## Erån kö till nya lag

**FOTBOLL ÄR NUMERA** den stora sporten på Södermalm. Allt fler vill spela och klubbarna växer.

Varje år får Reymers en mängd förfrågningar och köande, uppskattningvis 1–2 varje dag. Det kan vara allt från nybörjare som vill följa med en kompis, till etablerade seniorspelare som har flyttat till Stockholm. Under 2024 slussades flertalet av dem in olika lag.

– Jag har också kunnat starta nio nya lag av unga spelare som stått i kön, säger Sebastian Palmér, sportchef 8–13 år och ansvarig för köhantering på kansliet. ●



## Nej till snöröjning?

**UNDER FÖRENINGSMÖTET** i oktober ombads klubben att skriva till Stockholms stad och be om snöröjning av Långholmens BP, så att fler träningstider kan erbjudas under vintern. Detta har dock inte gjorts. Anledningen är att vid samma tidpunkt ombads Reymers vara en remissinstans i en motion skriven av Centerpartiet i Stockholm. Partiet vill att fler fotbollsplaner i Stockholm ska snöröjas under vintersäsongen. Reymers stödjer så klart motionen. När detta skrivs har kommunfullmäktige ännu inte tagit ställning till den. ●

*Fotnot: Vill du läsa Reymers remissvar hittar du det sist i den här pdf:en.*

## Knattesuccé

**UNGEFÄR 125** minstingar (6–7 år) har börjat spela svensk fotbolls minsta spelform – 3 mot 3 – i Reymers. Under året har två flicklag och fem pojklag startat. Man spelar på en yta på cirka 15 x 10 meter, ofta avgränsad av sarg. ●



stadium

SVENSKA SPEL

FAIR PLAY  
STIFTELSEN  
DUNROSS & CO

Handelsbanken | Högalid

## Tack alla sponsorer!

**REYMERSHOLMS IK** vill passa på att tacka våra sponsorer och partners under 2024. Det är Handelsbanken Högalid, Stadium, Stiftelsen Dunross & Co och Svenska Spel som har ställt upp för oss. God jul och gott nytt år! ●

# Remissvar

Deadline 2024-08-06.  
Diarienummer KS 2024/73



Centerpartiet i Stockholm har inkommit med en motion där det föreslår att kommunfullmäktige ska besluta:

- att uppdra till idrottsnämnden att förbättra förutsättningarna för snöröjning av fotbollsplaner, genom att till exempel investera i mer utrustning samt utöka tiden för personal att snöröja.
- att flera fotbollsplaner i Stockholm ska snöröjas under vintersäsongen.

Reymersholms IK har i detta ärende ombetts att komma med ett remissvar, och vi stödjer motionen. Här förklarar vi varför:

## BAKGRUND

### Reymersholms IK i korthet

Reymersholms IK är fotbollsklubb som verkar på västra Södermalm. Vi har ca 1400 medlemmar i ca 60 lag. Föreningen har två seniorlag, herr och dam. Verksamheten bedrivs sommartid på Eriksdals bollplan, Tanto bollplan, Långholmens bollplan och Zinkensdams idrottsplats. Vintertid flyttar verksamheten in i inomhushallar för de minsta barnen, men endast Tanto bollplan är tillgänglig för de äldre lagen.

### Utvecklingen av fotbollen på Södermalm

Barn och ungdomsfotbollen på Södermalm, liksom övriga Stockholm, har vuxit kraftigt på senare år. Dels på grund av att fotbollen rent allmänt har blivit populärare, dels på ökad inflyttning till Stockholm. För Reymersholms IK:s del kan det bäst ses i att antalet medlemmar har ökat under den senaste femårsperioden med 230 medlemmar till 1455. Det är en ökning med 18%. Vår stora grannklubb på Södermalm, Hammarby IF, har haft samma utveckling. Det kan även tilläggas att det även tillkommit fler seniorklubbar och att den amerikanska fotbollen, genom Stockholm Mean Machine, också har vuxit. Med andra ord har behovet av träningsyta på Södermalm ökat markant.

### Fotboll på vintern

Samtidigt som fotbollen har blivit allt populärare, så har den också gått från att vara en sommaridrott till att bli en året runt-idrott. De facto är vintersäsongen idag nästan lika lång (november-mars) som vår- och höstsäsongen (april-juni respektive augusti-oktober), och fotbollen vintertid sysselsätter idag troligen mer barn och ungdomar än de övriga vintersporterna (läs ishockey, innebandy och handboll) tillsammans. StFF (Stockholm Fotbollsförbund) brukar säga att fotbollen rent allmänt står för nästan 40 procent av all idrott i Stockholm.

Vi som förening ser även en annan trend, att barn och ungdomar väljer en sport som de utövar. Dubbelidrottande barn, som spelade fotboll på sommarhalvåret och bytte till ishockey i november, är påfallande få.

### Reymersholms IK:s plansituation sommartider kontra vintertider

Bryter vi ner ovanstående siffror och utveckling, och tittar på tilldelningen av plantider vinter- och sommarhalvår, så ser det ut på följande sätt för Reymersholms IK:

- På sommarhalvåret (april-oktober) får vi 54 helplanstimmar.
- På vinterhalvåret (november-mars) får vi 33 helplanstimmar på Tanto bollplan, om det ej snöar.
- Om det snöar så har vi 4,5 timmar helplanstimmar inomhus i Spångahallen.

Ovanstående kanske inte behöver upprepas, men ändå:

Samma mängd lag och spelare som hade 54 helplanstimmar under sommarhalvåret att dela på, har en snöig vinter mindre än tiondel att verka på!

#### **Dystra konsekvenser.**

Siffrorna talar sitt eget tydliga språk och konsekvensen är uppenbar: en stor del av vår verksamhet stängs ned under halva året. Och fotbollsspelande barn- och ungdomar får inte någon fysisk träning, de kommer inte utomhus och de får inte träffa sina lagkamrater.

#### **Slutsats**

Av allt det ovan skrivna, så är slutsatsen given: Reymersholms IK stödjer ett förslag om att tillföra mera medel så att fler fotbollsplaner kan bli snöröjda på vintern, för vår del allra helst Tanto och Långholmens bollplaner. Det skapar förutsättningar för en planerad verksamhet även vintertid aktiva barn och ungdomar.